I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

Subat-2025

YZH - TEB PORTFOY BIST BNK END. HS (HS YOGUN FON)
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

1.113.571.226,76

113.277.046,000

18 Ocak 2021

Siresizdir.

9,830511
9,691794
1,43
3,69
54,06

95,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,85
0,00
0,00
0,82
0,00
0.00

0,08
0,00
0,00
0,00
0,00
0,27
0,00

33.608.850,48
126.882.288,64

YZH - TEB PORTFQY BiST BNK END. HS (HS YOGUN FON)

o VADEYE FAIZ - SATIN ic : BORSA TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\{slf 'ESQS,S" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER BI?:Q(AAAI%IS ALIS  ISKONTO REpguTri“é'lNAT SOZLESM TOPLAM DEGER (FPD  (FTD
G SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKBNK TL A_*FiAé\lK TRAAKBNK91N6 4.916.000,00 56,864342 28/02/25 80100511 330.846.800,00 29,62 29,71
GARAN TL gﬁﬁﬁgg TRAGARAN91N1 1.290.000,00 99,480432 28/02/25 80100517 14,87 14,91
HALKB TL  T.HALK TRETHAL00019 1.370.500,00 17,069071 28/02/25 80100517 2,41 2,41
BANKASI
AS.
ISCTR TL BAL-E\& TRAISCTR91N2 16.675.000,11 13,271625 28/02/25 80100517 252.959.751,67 22,65 22,72
AS.
SKBNK TL $iKTE§BSAN TRASKBNK91N8 2.543.500,44 3,623319 28/02/25 80100511 0,88 0,88
TSKB TL  T.SINA TRATSKBW91NO 2.314.500,00 10,594516 28/02/25 80100511 2,56 2,57
KALKINMA
BANKASI
AS.
VAKBN TL  TURKIYE TREVKFB00019 1.261.000,00 21,462479 28/02/25 80100511 2,93 2,93
VAKIFLAR
BANKASI
T.AO.
YKBNK TL YKA;’I'EE)/F TRAYKBNK91N6 7.171.500,00 27,925502 28/02/25 80100511 210.842.100,00 18,88 18,93
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 37.542.000,55 1.058.648.183,37 94,80 95,06
GRUP TOPLAMI 37.542.000,55 1.058.648.183,37 94,80 95,06
T.REPO
TRT140126T11 TL  HAZINE 03/03/25 0 TRT140126T11 5.018.349,32 44,650000 28/02/25 544.105,00 79746316 045 045
TRT140126T11 TL  HAZINE 03/03/25 0 TRT140126T11 10.036.698,63  44,650000 28/02/25 1.088.205,00 79746316 0,90 0,90
TRT140126T11 TL  HAZINE 03/03/25 0 TRT140126T11 5.018.349,32 44,650000 28/02/25 544.105,00 79746316 045 045



YZH - TEB PORTFQY BiST BNK END. HS (HS YOGUN FON)

Subat-2025
IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE . . ; < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | %DAE?glf NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i éSRﬁcr)\No% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) ég;té) G(gg?z )
GRUP TOPLAMI 20.073.397,27 20.073.397,27 100,00 1,80 1,80
GRUP TOPLAMI 20.073.397,27 20.073.397,27 100,00 1,80 1,80
TPP
TPP 03/0325 0 44,75 200.735,62  44,750000 28/02/25 60546 200.735,62 44,750000 200.73562 100,00 0,02 0,02
GRUP TOPLAMI 200.735,62 200.735,62 100,00 0,02 0,02
GRUP TOPLAMI 200.735,62 200.735,62 100,00 0,02 0,02
TUREV
Futures
Uzun
F_AKBNK0325 TL TRVXIST04Q01 8.100,00  68,630000 28/02/25 80105125 68,650000 55.606.500,00 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 8.100,00 55.606.500,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 8.100,00 55.606.500,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 37.794.622,70 37.794.622,70 100,00 3,38
GRUP TOPLAMI 37.794.622,70 37.794.622,70 100,00 3,38
GRUP TOPLAMI 37.794.622,70 37.794.622,70 100,00 3,38
FON PORTFOY DEGERI 1.116.716.938,96 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 1.116.716.938,96 100,28 %
B-)HAZIR DEGERLER 104.633,34 0,01 %
C-)ALACAKLAR 407.100,55 0,04 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -3.657.446,09 -0,33 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.113.571.226,76 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 55.036,96 0,0049 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 1.745.948,35 0,1568 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.372,00 0,0001 %
ve ilan Giderleri
Portfijydek_i Var_I_lkIarln S__aklanmaS| 44.063,34 0,0040 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 840,00 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 9.520,00 0,0009 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 393.926,48 0,0354 %
BIST KYD Ucreti 52.920,00 0,0048 %
2.303.627,13 0,2070 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay icinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\E"gNEARLI
HISSE TURK
VAKBN TURKIYE 10/02/25 25,900 546.749,00 21.110,00

VAKIFLAR



YZH - TEB PORTFQY BiST BNK END. HS (HS YOGUN FON)

Subat-2025

YKBNK YAPI VE KREDI 10/02/25 28,860 3.495.667,50 121.125,00
BANKASI A S.

HALKB X-;ALK BANKASI 10/02/25 19,230 111.707,07 5.809,00

AKBNK AKBANK T.A.S. 10/02/25 63,000 3.163.545,00 50.215,00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 10/02/25 13,740 7.563.870,00 550.500,00

HALKB ;- ;ALK BANKASI 10/02/25 19,240 450.658,52 23.423,00

TSKB T.SINAI KALKINMA 10/02/25 12,690 983.475,00 77.500,00
BANKASI A S.

SKBNK SEKERBANK T.A.S. 10/02/25 3,890 330.650,00 85.000,00

AKBNK AKBANK T.A.S. 10/02/25 62,950 7.464.925,75 118.585,00

GARAN GARANTI BANKASI 10/02/25 127,700 1.209.702,10 9.473,00

GARAN GARANTI BANKASI 10/02/25 127,800 4.348.650,60 34.027,00

YKBNK YAPI VE KREDI 10/02/25 28,840 3.493.245,00 121.125,00
BANKASI A.S.

HALKB /I-;ALK BANKASI 10/02/25 19,250 322.784,00 16.768,00

VAKBN \T&E:EEER 10/02/25 25,920 547.171,20 21.110,00

YKBNK YAPI VE KREDI 26/02/25 29,280 4.130.910,24 141.083,00
BANKASI A S.

VAKBN TURKIYE 26/02/25 25,900 26.780,60 1.034,00
VAKIFLAR

HALKB ;- ;ALK BANKASI 26/02/25 19,450 206.422,85 10.613,00

AKBNK AKBANK T.A.S. 26/02/25 67,350 1.009.778,55 14.993,00

HALKB /I-;ALK BANKASI 26/02/25 19,420 88.030,86 4.533,00

HALKB ;-;ALK BANKASI 26/02/25 19,430 358.813,81 18.467,00

YKBNK YAPI VE KREDI 26/02/25 29,220 969.987,12 33.196,00
BANKASI A S.

TSKB T.SINAI KALKINMA 26/02/25 12,220 501.887,62 41.071,00
BANKASI A.S.

GARAN GARANTI BANKASI 26/02/25 126,800 2.824.216,40 22.273,00

GARAN GARANTI BANKASI 26/02/25 126,700 3.428.628,70 27.061,00

AKBNK AKBANK T.A.S. 26/02/25 67,200 5.030.188,80 74.854,00

YKBNK YAPI VE KREDI 26/02/25 29,260 2.665.030,06 91.081,00
BANKASI A S.

TSKB T.SINAI KALKINMA 26/02/25 12,200 96.965,60 7.948,00
BANKASI A S.

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 26/02/25 15,130 7.363.710,48 486.696,00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 26/02/25 15,140 1.458.042,56 96.304,00

YKBNK YAPI VE KREDI 26/02/25 29,240 4.616.703,60 157.890,00
BANKASI A.S.

VAKBN I/REFJZER 26/02/25 25,920 1.556.496,00 60.050,00

VAKBN \T&E:EEER 26/02/25 25,940 43.994,24 1.696,00

SKBNK SEKERBANK T.A.S. 26/02/25 3,740 467.500,00 125.000,00

TSKB T.SINAI KALKINMA 26/02/25 12,210 823.943,01 67.481,00
BANKASI A.S.

HALKB ;- ;ALK BANKASI 26/02/25 19,440 687.923,28 35.387,00

GARAN GARANTI BANKASI 26/02/25 127,000 3.132.582,00 24.666,00

AKBNK AKBANK T.A.S. 26/02/25 67,250 13.650.136,00 202.976,00

AKBNK AKBANK T.A.S. 26/02/25 67,300 5.678.572,10 84.377,00

HISSE TURK Toplami: 94850045,22 3086500,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

G) TERS REPO

KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"éNEARLI

T.REPO

TRT280628T18 HAZINE 11/02/25 10/02/25 4.000.000,00 552.615,00

TRT080530T19 HAZINE 13/02/25 12/02/25 30.000.000,00 5.792.845,00

TRT080530T19 HAZINE 13/02/25 12/02/25 4.000.000,00 772.385,00

TRT120826T16 HAZINE 14/02/25 13/02/25 20.000.000,00 20.646.670,00

TRT160431T19 HAZINE 14/02/25 13/02/25 6.000.000,00 6.040.235,00



YZH - TEB PORTFQY BiST BNK END. HS (HS YOGUN FON)

Subat-2025

TRT110232T15 HAZINE 17/02/25 14/02/25 20.000.000,00 6.924.990,00
TRT110232T15 HAZINE 17/02/25 14/02/25 3.000.000,00 1.038.750,00
TRT051033T12 HAZINE 18/02/25 17/02/25 19.000.000,00 18.227.535,00
TRT080530T19 HAZINE 19/02/25 18/02/25 19.000.000,00 3.659.550,00
TRT280531T14 HAZINE 20/02/25 19/02/25 15.000.000,00 3.093.990,00
TRT140126T11 HAZINE 21/02/25 20/02/25 10.000.000,00 1.090.805,00
TRT051033T12 HAZINE 24/02/25 21/02/25 7.000.000,00 6.655.795,00
TRT181028T14 HAZINE 25/02/25 24/02/25 5.000.000,00 3.443.730,00
TRT120128T11 HAZINE 26/02/25 25/02/25 3.000.000,00 375.055,00
TRT140126T11 HAZINE 03/03/25 28/02/25 5.000.000,00 544.105,00
TRT140126T11 HAZINE 03/03/25 28/02/25 10.000.000,00 1.088.205,00
TRT140126T11 HAZINE 03/03/25 28/02/25 5.000.000,00 544.105,00
T.REPO Toplami: 185000000,00 80491365,00
I) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"('.BNEARLI
TPP

04/02/25 03/02/25 550.000,00

05/02/25 04/02/25 170.000,00

06/02/25 05/02/25 1.860.000,00

11/02/25 10/02/25 130.000,00

12/02/25 11/02/25 2.950.000,00

13/02/25 12/02/25 330.000,00

14/02/25 13/02/25 910.000,00

17/02/25 14/02/25 680.000,00

18/02/25 17/02/25 30.000,00

19/02/25 18/02/25 320.000,00

20/02/25 19/02/25 70.000,00

21/02/25 20/02/25 170.000,00

24/02/25 21/02/25 800.000,00

25/02/25 24/02/25 450.000,00

26/02/25 25/02/25 20.000,00

27/02/25 26/02/25 50.000,00

03/03/25 28/02/25 200.000,00
TPP Toplami: 9690000,00
KIYMET IHRAGCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI
FUTURES
F_AKBNK0325 31/03/25 26/02/25 67,590 1.466.703,00 217,00
F_AKBNK0325 31/03/25 26/02/25 67,600 1.385.800,00 205,00
F_AKBNK0325 31/03/25 26/02/25 67,610 405.660,00 60,00
F_AKBNK0325 31/03/25 26/02/25 67,570 2.196.025,00 325,00
F_AKBNK0325 31/03/25 26/02/25 67,580 1.439.454,00 213,00
F_AKBNK0325 31/03/25 26/02/25 67,620 770.868,00 114,00
F_AKBNK0325 31/03/25 26/02/25 67,630 1.927.455,00 285,00
F_AKBNK0325 31/03/25 26/02/25 67,640 1.481.316,00 219,00
F_AKBNK0325 31/03/25 26/02/25 67,650 182.655,00 27,00
F_AKBNK0325 31/03/25 26/02/25 67,660 1.339.668,00 198,00
F_AKBNK0325 31/03/25 26/02/25 67,670 967.681,00 143,00
F_AKBNK0325 31/03/25 26/02/25 67,680 609.120,00 90,00
F_AKBNK0325 31/03/25 26/02/25 67,690 561.827,00 83,00
F_AKBNK0325 31/03/25 26/02/25 67,560 648.576,00 96,00
F_AKBNK0325 31/03/25 26/02/25 67,540 6.085.354,00 901,00
F_AKBNK0325 31/03/25 26/02/25 67,550 3.755.780,00 556,00
F_AKBNK0325 31/03/25 26/02/25 67,530 5.301.105,00 785,00
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F_AKBNKO0325 31/03/25 26/02/25 67,510 1.363.702,00
F_AKBNKO0325 31/03/25 26/02/25 67,500 911.250,00
F_AKBNKO0325 31/03/25 26/02/25 67,520 3.159.936,00
F_AKBNKO0325 31/03/25 26/02/25 67,490 2.267.664,00
F_AKBNKO0325 31/03/25 26/02/25 67,480 2.496.760,00
F_AKBNKO0325 31/03/25 26/02/25 67,450 3.089.210,00
F_AKBNKO0325 31/03/25 26/02/25 67,460 1.929.356,00
F_AKBNKO0325 31/03/25 26/02/25 67,470 4.102.176,00
F_AKBNKO0325 31/03/25 26/02/25 67,430 1.672.264,00
F_AKBNKO0325 31/03/25 26/02/25 67,420 519.134,00
F_AKBNKO0325 31/03/25 26/02/25 67,440 1.315.080,00
F_AKBNKO0325 31/03/25 26/02/25 68,400 27.360,00
F_AKBNKO0325 31/03/25 26/02/25 68,420 54.736,00
F_AKBNKO0325 31/03/25 26/02/25 68,440 1.204.544,00
F_AKBNKO0325 31/03/25 26/02/25 68,430 68.430,00
F_AKBNKO0325 31/03/25 26/02/25 68,410 13.682,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,830 3.288.036,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,820 3.040.310,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,840 1.557.372,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,810 754.953,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,860 1.056.388,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,850 989.380,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,870 889.371,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,890 581.943,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,880 494.912,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,800 146.960,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,780 80.136,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,770 86.801,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,760 1.548.832,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,750 106.800,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,730 2.762.622,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,720 3.002.400,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,740 246.938,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,710 2.595.019,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,700 5.235.950,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,670 1.693.418,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,660 5.932.740,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,680 873.508,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,650 2.419.395,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,630 3.251.544,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,620 3.384.296,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,610 2.844.247,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,640 899.640,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,690 646.893,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,600 1.831.500,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,580 166.450,00
F_AKBNKO0225 28/02/25 26/02/25 66,590 292.996,00
FUTURES Toplami: 107422081,00

396962126,22

202,00
135,00
468,00
336,00
370,00
458,00
286,00
608,00
248,00
77,00
195,00
4,00
8,00
176,00
10,00
2,00
492,00
455,00
233,00
113,00
158,00
148,00
133,00
87,00
74,00
22,00
12,00
13,00
232,00
16,00
414,00
450,00
37,00
389,00
785,00
254,00
890,00
131,00
363,00
488,00
508,00
427,00
135,00
97,00
275,00
25,00
44,00

16000,00

83593865,00



